Prefeitura

Colinas
WíHhOt pt?lo povo

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113.682/0001-25

Ao Excelentíssimo Senhor

Maria Do Socorro Borba Tores

Secretário Municipal de Educação
Nesta.

Conforme solicitado, segue dotação orçamentária referente a aquisição
de Combustível para o Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar
(PNATE), através da Secretaria Municipal de Educação de Colinas-MA.

Informamos a dotação orçamentária para a referida despesa em anexo

Colinas - MA, 26 de julho de 2021.

Atenciosamente,

Bruno Soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRCMAn°013306/0-9

Praça Dias Carneiro, ns 402, CEP 65.690.000

E-mail: cplcolinas@)gmaÍl.com

Colinas - MA

Prefeitura

deColínas
Molhor nelo povo

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS

CNPJ 06.113-682/0001-25

fúlHAC: "5^
-  / 7'OZk

ANEXO-DOTAÇÃO

06 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

12 361 0407 2039 0000 MANUTENÇÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR

3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO

Colinas - MA, 26 de julho de 2021.

Atenciosamente,

Bruno Soares de Oliveira

Assessor Contábil

CRC MA n°013306/0-9

Praça Dias Carneiro, 402, CEP 65.690.000

E-mail: cplcolinas@gmail.com

Colinas - MA